1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 840  | Quinta-feira, 12 de abril de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br

AVISO PREGÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

AVISO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 09/2018

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decretos Municipais nº. 2.545/02 e
2.754/05, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 24 de Abril de 2018, às 13h30min, na Sala
“Paulo Roberto Ferreira de Faria – Multimídia”, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão credenciados
os interessados e recebidos os envelopes “Documentação de Habilitação e Proposta de Preços” relativos ao
PREGÃO PRESENCIAL nº. 09/2017, que tem por objeto a “Registro de preços para futuras e eventuais
contratações de Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno Porte (EPP) ou equiparadas para futuras e
eventuais contratações de prestação de serviços de organização e fornecimento de produtos coffee breaks em
eventos a serem organizados pela Assessoria de Comunicação, Museu Histórico Tuany Toledo e Escola do
Legislativo e lanches dos intervalos das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal”. O Edital e os anexos
poderão ser visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos
telefones (35) 3429-6509, 3429-6500 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 12 de Abril de 2018.

André Albuquerque –
Pregoeiro Substituto

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO  EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 03 AO CONTRATO Nº 10/2016, PUBLICADO NA EDIÇÃO DO BOLETIM OFICIAL
DO  LEGISLATIV0 NA EDIÇÃO DE Nº 839 DO DIA 11 DE ABRIL DE 2018

Contrato: nº 10/2016
Decorrência: Pregão 16/2016
Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x  Primer Produção e Locação Ltda  CNPJ: 00.729.939/0001-79
Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto o Acréscimo de 3,95% do valor inicial do contrato
atualizado em virtude de pedido da necessidade de contratação de um operador de edição
Data da Assinatura: 02/04/2018

Valor do Aditivo nº 3: R$ 45.914,31
Dotação orçamentária: 0103.01.131.0014.8013.339039 (ficha 67)
Vigência: até 20/10/2018
Foro: Comarca de Pouso Alegre – MG

  Ano 06 - Edição 840                                                                                                                                                              Quinta-feira, 12 de abril de 2018

		2018-04-12T17:46:44-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182